PORTARIA N.º 1356/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais;

                    Considerando o memorando CH-GABDIR/N.°6/2019, de 04/04/2019,

R E S O L V E

                    Ratificar, a contar de 04 de abril de 2019, a nomeação dos servidores e discentes, abaixo relacionados,

para constituírem a Comissão Eleitoral do Conselho do Câmpus Charqueadas.

Técnico Administrativos:

Felipe de Souza Leites

Marilúcia Silveira de Castro

Docentes:

João Orlando Olle Correa

Valter Henrique Diedrich

Discentes:

Alice da Cruz Busatto

Thiago Gabriel Franco

Pelotas, 15 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 16/05/2019 00:33:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

22775

ec0ceb0c87

	PORTARIA N.º 1356/2019
	Documento assinado eletronicamente por: